[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.06.2024 № 62
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 24.09.2021№ 157

Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 24.09.2021 года № 157 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Советского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. пункт 30 дополнить абзацем следующего содержания «До 1 января 2030 года право направления обращений контролируемых лиц по вопросу осуществления консультирования и проведения профилактического визита в отношении такого контролируемого лица обеспечивается с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций). Такое обращение подлежит рассмотрению уполномоченным органом в течении 10 дней со дня его регистрации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

       И.И. Шупикова